К О С Т А М А Й  О Б Л Ы С Ы

„Жж.
К О М М У Н А Л Ь Н О Е

Э К 1М Д 1Г 1 Б 1Л 1М
ж

/е ’ Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е 1
Б А С К А Р М А С Ы Н Ь Щ / У <

гут ■■ : ' « О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н А Я
Ш К О Л А  № 4  О Т Д Е Л А«Л  И С А К О В  К А Л  А С Ы

Б1Л 1М  Б 0 Л 1 М 1 Н Щ  № 4  Ж А Л П Ы ьЩ •
: ‘“iij .

tIppS1 О Б Р А З О В А Н И Я  Г О Р О Д А
Б1Л 1М  Б Е Р Е Т 1 Н  М Е К Т Е Б 1 »

К О М М У Н  А Л Д Ы К
Л И С А К О В С К А »  У П Р А В Л Е Н И Е

О Б Р А З О В А Н И Я  А К И М А Т А
К О С Т А Н А Й С К О Й  О Б Л А С Т И

Ь У Й Р Ы К П Р И К А З
У  У ) / /  2023  ж. № 4

Л и са к о в  к ал асы гор од  Л и са к о в ск

О проведении конкурса на
занятие должности учителя
начальных классов

В соответствии с главой 3 приказа Министра образования и науки
Республики Казахстан от 21 февраля 2012 года № 57 «Об утверждении
правил назначения на должности, освобождения от должностей первых
руководителей и педагогов государственных организаций образования», на
основании имеющейся вакантной должности учителя начальных классов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Определить сроки проведения конкурса на занятие должности

учителя начальных классов с 16 ноября по 24 ноября 2023 года.
2. Утвердить состав конкурсной комиссии:

Председатель конкурсной комиссии:
Дроган
Мария Васильевна

заместитель директора по учебно -  методической
работе коммунального государственного учреждения
«Общеобразовательная школа №4 отдела образования
города Лисаковска» Управления образования акимата
Костанайской области (далее УОАКО)

Члены конкурсной комиссии:
Верховцева
Людмила
Анатольевна
Кутжанова •
Айнур
Тулендыевна

методист государственного учреждения «Отдел
образования города Лисаковска» УОАКО (по
согласованию)
учитель казахского языка и литературы и
руководитель методического объединения учителей
казахского языка и литературы коммунального
государственного учреждения «Общеобразовательная
школа №4 отдела образования города Лисаковска»
УОАКО

Редька
Татьяна
Владимировна

заместитель директора по воспитательной работе
коммунального государственного учреждения
«Общеобразовательная школа №4 отдела образования
города Лисаковска» УОАКО

Бородина Ольга - председатель Попечительского совета коммунального
Николаевна государственного учреждения «Общеобразовательная

школа №4 отдела образования города Лисаковска»
УОАКО.

1. Определить секретарем конкурсной комиссии Туребаеву Айганшу
Сагиевну, не являясь ее членом, с обязанностями приема документов на
участие в конкурсе, организации заседания конкурсной комиссии,
направления запросов в соответствии с пунктом 121 выше указанных
Правил.

2, Конкурсной комиссии при проведении конкурса неукоснительно
руководствоваться приказом Министра образования и науки Республики
Казахстан от 21 февраля 2012 года № 57 «Об утверждении правил
назначения на должности, освобождения от должностей первых
руководителе^<01Тедатбгойщосударственнь1х организаций образования».

ffsfim А
: Ц

мДиректор -  -с1^ у, | С.Кенжи на
«Чч.
А Ж Ж

Согласовано:
Руководитель государственного учреждения
«Отдел/образования города Лисаковска» УОАКО
г— _______Е. Бурдыка

2023г.«4ST4f

Председатель Попечительского совета
коммунальною государственного учреждения
«Общеобразовательная школа №4
отдела ̂ образования города Лисаковска» УОАКО

О. Бородина
» 2023г.

С приказом ознакомлены:
___  Щ уу - ____М. Дрогам « УХ» /У

А. Кутжанова « //>>
Т. Редька « /X » /У

' f j ___А.Туребаева

2023 г.
2023г.
2023г.
' 2023 г.